
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Herren 30 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 040
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Martinsee Heusenst. 7 14:0 33:9 68:21 456:240
2 SSG Langen 7 8:6 24:18 51:38 388:343
3 GW Biebergemünd 7 8:6 24:18 51:40 384:353
4 TC Roßdorf 7 8:6 22:20 47:44 406:367
5 SG Hainhausen 7 7:7 21:21 48:45 393:375
6 TC Heusenstamm 7 7:7 19:23 42:50 359:371
7 Karbener SV 7 3:11 14:28 32:62 302:429
8 RW Linsengericht 7 1:13 11:31 27:66 247:457

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 27.06.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

SG Hainhausen
TC Roßdorf
SSG Langen
TC Heusenstamm

TC Martinsee Heusenst.
GW Biebergemünd
Karbener SV
RW Linsengericht

2:4
3:3
5:1
4:2

So. 04.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

SSG Langen
TC Martinsee Heusenst.
RW Linsengericht
Karbener SV

TC Heusenstamm
TC Roßdorf
GW Biebergemünd
SG Hainhausen

3:3
5:1
0:6
1:5

So. 11.07.2021 09:00
09:00
09:00

TC Martinsee Heusenst.
TC Roßdorf
SSG Langen

TC Heusenstamm
Karbener SV
RW Linsengericht

6:0
5:1
5:1

So. 29.08.2021 09:00
09:00

TC Martinsee Heusenst.
Karbener SV

SSG Langen
GW Biebergemünd

5:1
3:3

Do. 02.09.2021 17:45 TC Heusenstamm SG Hainhausen 3:3
Fr. 03.09.2021 16:00 GW Biebergemünd SG Hainhausen 3:3
Sa. 04.09.2021 11:00 RW Linsengericht TC Roßdorf 2:4
So. 05.09.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

Karbener SV
GW Biebergemünd
TC Roßdorf
SG Hainhausen

TC Martinsee Heusenst.
TC Heusenstamm
SSG Langen
RW Linsengericht

2:4
4:2
1:5
3:3

So. 12.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

SSG Langen
TC Heusenstamm
TC Martinsee Heusenst.
TC Roßdorf

GW Biebergemünd
Karbener SV
RW Linsengericht
SG Hainhausen

3:3
4:2
5:1
5:1

So. 19.09.2021 09:00
09:00
09:00
14:00

GW Biebergemünd
TC Heusenstamm
RW Linsengericht
SG Hainhausen

TC Martinsee Heusenst.
TC Roßdorf
Karbener SV
SSG Langen

2:4
3:3
2:4
4:2
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